

30.8.2023

Keiteleen kunnan lausunto Fingridille koskien kantaverkon kehittämissuunnitelmaa

Kantaverkon kehittäminen on yksi Suomen sähköjärjestelmästä vastaavan Fingridin perustehtävistä. Pitkäjänteisellä kantaverkon kehittämisellä varmistetaan, että sähkön siirtoverkko ja koko sähköjärjestelmä täyttää sille asetetut vaatimukset nyt ja tulevaisuudessa. Kantaverkkoon kohdistuu sekä liitettävyyteen, käyttövarmuuteen, että sähkömarkkinoiden toimintaan liittyviä lainsäädännöllisiä velvoitteita, jotka tulee jatkuvasti täyttää. Tämä johtaa siihen, että verkkoa on kehitettävä ennakoiden ja kokonaisuutena asiakkaiden ja yhteiskunnan tarpeisiin.

Kehittämissuunnitelmassa esitetään Fingridin keskeiset kantaverkon kehittämistoimenpiteet seuraavalle kymmenelle vuodelle.

Keiteleen kunta panostaa energiamurrokseen osaltaan alueellaan lähivuosina. Strategiamme mukaisesti vihreä siirtymä sekä uusiutuvien energiamuotojen lisääminen ovat huoltovarmuuden ja ilmastonmuutoksen hillitsemisen osalta hyvin tärkeä asia. Keiteleelle on suunnitteilla useampia uusiutuvan energian hankkeita lähivuosina, jotka vaativat sähkönsiirron kapasiteetin lisäämistä. Lisäksi alati investoiva teollisuutemme on merkittävässä energiantarpeessa.

Kehittämissuunnitelmaluonnoksessa esitetään, että yhä kasvavan tuulivoimalla tuotetun sähkön siirtämiseksi Kainuun, Pohjois-Pohjanmaan ja Pohjois-Savon alueilta etelän kulutukseen suunnitellaan uutta 400 kV Harjulinjaa Kajaanin Höyhtikankaan ja Haapajärven Pysäysperän sähköasemilta Pyhäjärven kautta Etelä-Suomeen. Voimajohdon suunniteltu valmistuminen on vuonna 2032.

Keiteleen kunta esittää, että Harjulinjan suunnittelu-, luvitus- ja rakentamisaikataulua aikaistettaisiin mahdollisimman paljon, jotta kansallisesti merkittävä uusiutuvan energian tuotanto- ja varastointialue Harjulinjan vaikutusalueella toteutuisi ilman viivytyksiä. Lisäksi Harjulinjan rakentaminen antaa ko. alueella, kolmeen maakuntaan sijoituville lähikuntien alueille energiaintensiivisen teollisuuden todellisen kehitysloikan mahdollisuuden.

Keiteleen kunta kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja toivoo jatkossakin aktiivista yhteydenpitoa asian tiimoilta.

Ystävällisesti,
kunnanjohtaja Emilia Savolainen
Keiteleen kunta

KEITELEEN KUNTA

Käyntiosoite Laituritie 1, 72600 Keitele
Postiosoite PL 14, 72601 Keitele
Puh 017 273 100
Fax 017 273 1099

Y-tunnus 0170773-7
etunimi.sukunimi@keitele.fi
www.keitele.fi